
Zarządzenie nr 98/03
Burmistrza Gostynia

z dnia 22 lipca 2003 roku

w sprawie : powołania komisji inwentaryzacyjnej.

       Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 1 ustawy
z dnia 22 stycznia 1999 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 1999 r. nr 11, poz.
95 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

        W celu przeprowadzenia inwentaryzacji materiałów znajdujących się w Kancelarii Tajnej
Urzędu Miejskiego w Gostyniu powołuję komisję w składzie:
- Dorota Hołoga – przewodnicząca,
- Leszek Borowczyk – członek,
- Zenon Perczak – członek.

§ 2

        Komisję, o której mowa w § 1 zobowiązuję do:
- dokonania przeglądu dokumentów znajdujących się w Kancelarii Tajnej Urzędu Miejskiego
   w   Gostyniu,
- przeklasyfikowania informacji niejawnych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,
- archiwizacji akt nie podlegających już ochronie w sposób określony ustawą o ochronie 
   informacji niejawnych,
- spisania dokumentacji pozostającej w Kancelarii Tajnej,
- sporządzenia protokołu z wykonanych czynności.

§ 3

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła: Renata Ignasiak 2003–07-29


